中国港口协会集装箱分会文件

(2020)中港集发字第008号

[image: image1.png]

关于中港协集装箱分会组建新一届领导班子意见征询通告
中港协集装箱分会各会员单位：

到2020年，中港协集装箱分会五届理事会已届满五年，根据中国港口协会集装箱分会工作条例，集装箱分会五届理事会需换届改选。日前，上海国际港务（集团）股份有限公司按照协会相关规定，推荐了中国港口协会集装箱分会新一届理事会会长，常务副会长及秘书长人选。另经集装箱分会研究，中港协集装箱分会新一届理事会副会长作相应的调整，除部分五届理事会副会长留任之外，适当增加在业内具有一定影响力的集装箱码头公司担任集装箱分会新一届理事会副会长。名单如下。

1、上海国际港务（集团）股份有限公司推荐，提议上港集团副总裁王海建同志拟担任中港协集装箱分会六届理事会会长。

2、上海国际港务（集团）股份有限公司推荐，提议上港集团振东集装箱码头分公司总经理簿海虎同志拟担任中港协集装箱分会六届理事会常务副会长。
3、中港协集装箱分会秘书处推荐，提议中港协集装箱分会六届理事会副会长拟由以下单位主要领导担任，他们是：中远海运港口有限公司、锦州新时代集装箱码头有限公司、天津港集装箱码头有限公司、青岛前湾集装箱码头有限责任公司、四川泸州港务有限公司、上港集团九江港务有限公司、芜湖港务有限责任公司、上海浦东国际集装箱码头有限公司、宁波舟山港股份有限公司北仑第二集装箱码头分公司、厦门集装箱码头集团有限公司、广州南沙海港集装箱码头有限公司、蛇口集装箱码头有限公司、盐田国际集装箱码头有限公司、广西钦州国际集装箱码头有限公司。
4、根据拟任集装箱分会六届理事会会长的推荐，提议集装箱分会五届理事会秘书长张如星同志继续担任六届理事会秘书长。

对以上四项提名，会员单位如有不同意见，请在10天内(9月24日)书面反馈给分会秘书处张如星，邮箱:13601875326@163.com。如有个别单位自愿承担六届理事会副会长职责，也可向分会秘书处推荐。凡推荐担任集装箱分会六届理事会副会长的单位，请填写反馈表，于9月24日之前反馈。
以上提议人选，将组成集装箱分会六届理事会领导班子，在2020年11月下旬召开的六届一次会员大会上表决通过。
特此通告
附件：推荐担任集装箱分会六届理事会副会长反馈表
王海建同志简历
      簿海虎同志简历
      张如星同志简历

                          中国港口协会集装箱分会

                           二○二○年九月十四日
附表：          推荐担任集装箱分会六届理事会副会长反馈表
	单位全称

	主要领导姓名

	担任职务

	联系人、电话

王海建同志简历
王海建，男，1966年8月出生，1987年9月参加工作，中共党员，在职大学学历，高级经济师，历任上海集装箱码头有限公司宝山码头经理，上海集祥货运有限公司总经理，上海港浦东集装箱物流有限公司总经理，上港集团罗泾分公司党委委员、经理，上港集团物流有限公司党委书记、董事、总经理，上海国际港务（集团）股份有限公司总裁助理，现任上海国际港务（集团）股份有限公司副总裁。

簿海虎同志简历
薄海虎，男，1963年10月出生，1984年8月参加工作，中共党员，在职大学学历，高级工程师，历任上港集箱外高桥码头分公司副总经理，上港集团振东集装箱码头分公司党委委员、副总经理，上海明东集装箱码头有限公司党委书记，现任上港集团振东集装箱码头有限公司党委副书记、总经理。

张如星同志简历
张如星 男 1956年11月出生 1977年4月参加工作，中共党员 在职大专，助理经济师，中港协集装箱分会五届理事会秘书长。